distributionis eorum. T. 2. c. 727. E. & c. 728. A. & seq.
- Decurionum immunitates, ac dignitates. T. 2. c. 919. C. & seq.
- De decurionum hereditatibus. T. 9. c. 936. B. & seq.
- Decurionibus sordida munera non mandantur. T. 4. c. 855. C.
- In decuriones civilium magistratum jurisdictionis est. T. 2. c. 715. C.
- In decurionibus facultates spectantur magis, quàm literarum eruditio. T. 2. c. 705. C.
- De decurionibus constitutio novella. T. 2. c. 1088. E.
- De decurionibus hæreticis. T. 2. c. 1094. A.
- An a decurionibus ad Præsidentem sit appellandum, cum ad Præsidentem miserunt decuriones, & ad decuriones remisit Præses, ut decretum interponant. T. 10. c. 798. B. E.
- Decurionatus honorem adimit infamia, & nota quælibet. Tom. 2. c. 705. E.
- Ad decurionatus honorem eos non vocari invitos, qui LV. annis sunt majores. T. 2. c. 704. E.
- Decurionatus honos in quibus differt a cæteris honoribus. T. 4. c. 863. D.
- Decurionatum qui agnovit, immunitatem amittit. T. 2. c. 742. E.
- Ad decurionatum num impuberes ex causa admittantur, ad alios verò honores non, & cur. T. 4. c. 863. D.
- A decurionatu quænam ætas excusat. T. 4. c. 863. D.
- A decurionatu suscepto ad alium honorem an aliqua sit intercapedo. Ibid. D.
- Decuriæ scribarum, & librariorum, & fiscalium, & censualium literatorum hominum qualesnam fuerint. T. 3. c. 611. D.
- Decuriæ interdum pro partibus curiarum, interdum pro collegii genere. Ibid. D.
- Decuriæ in usibus Roma scribarum quæ fuerint. T. 8. c. 5. A.
- Dedere in usu apud Festum. T. 10. c. 436. B.
- Dederit interpretatur dare voluerit. T. 6. c. 363. B.
- Dedisse emptorem quid. T. 8. c. 545. D. E.
- Dedisse se ob turpem causam qui allegat, probare debet. T. 10. c. 630. C.
- De dedititia libertate tollenda. T. 9. c. 955. E. & c. 956. A. & seq.
- Deditio noxæ sera est post actionem judicatis. T. 10. c. 946. C.
- Deditio noxæ, translatio, sive mutatio domini est. T. 10. c. 947. C.
- Dedititia libertas est minima, vel inferior. T. 3. c. 292. C.
- Dedititii neque ut servi, neque ut liberi vivunt, umbram tantum quædam libertatis utuntur. T. 3. c. 91. D.
- Dedititii deteriore conditione erant, quàm latini. T. 9. c. 956. B.
- Dedititiorum numero qui sunt. T. 1. c. 16. C. & c. 305. C.
- Dedititiorum numero heres institui non potest, quia peregrinus est. T. 1. c. 332. C.
- Dedititiorum, & latinorum differentia. T. 1. c. 310. B.
- Dedititius quinam appellatus. T. 8. c. 897. E.
- An id deducat de peculio dominus conventus, in quod servi nomine obligatus est, & etiam quod solvit pro servo. T. 6. c. 65. A.
- An deducat dominus conventus de peculio, quod servus exegit a debitore domini sui, si modo dominus id ratum habeat. Ibid. D.
- De ducendis liberis. Vide, Interdictum.
- Deducere, reputare, & compensare, in quo differunt hæc verba. T. 4. c. 736. B.
- Deducere est persequi ducentem. T. 9. c. 1169. A.
- Deductio duarum portionum. T. 3. c. 195. E.
- Deductio in domum viri, & consensus nuptias faciunt. T. 4. c. 982. C.
- Deductio æris alieni semper præcedit deductionem falcidie. T. 4. c. 520. A.
- Deductio partis fit ex singulis corporibus, nisi aliud convenit. T. 4. c. 930. B.
- Sola deductio in domum mariti non facit nuptias, nec sola dotis promissio sponsalia. T. 4. c. 265. B.
- Deductio domini ex peculio quod privilegium habeat. T. 5. c. 978. D. E.
- Deductio in domum sola non facit uxorem eam, quæ justam ætatem non habet. T. 6. c. 826. A.
- Deductio in domum sola matrimonium non facit. T. 6. c. 1067. B.
- Deductio quonam modo fiat in actione tributoria. T. 6. c. 70. B.
- Deductio in solidum an fiat a domino convento actione de peculio. T. 6. c. 71. B.
- Deductio ex peculio quotnam modis fieri possit. Tom. 6. c. 66. A.

Deductio impensarum cum fructibus. T. 9. c. 476. D.
 Deductio falcidiae fit ipso jure. T. 10. c. 982. A.
 Deductionis jus quoniam modo scindatur in actione de peculio. T. 6. c. 64. A. B.
 Deductionis jus an scindatur inter coheredes, qui servi dominium nunquam nacti sunt. Ibid. B.
 Deductionem omnem, & retentionem hodie fieri, & compensationi comparari. T. 3. c. 432. A.
 Deductionem inter, & compensationem magna olim differentia. T. 10. c. 981. E.
 In quartae deductione idem esse omnino jus legatorum, & fideicommissariorum. T. 3. c. 197. A.
 Deductiones pro legatis habentur. T. 7. c. 1236. B.
 Deductiones quae sunt ex dote, quam mulier repetit. T. 9. c. 497. B. & seq.
 Defendere est pro herede litem subire. T. 4. c. 479. C.
 Defendere se, vitamque suam, & salutem tueri provocato permisum est. T. 4. c. 836. A.
 Defendere dominum in judicio quid sit. T. 5. c. 107. B.
 Defendere pro vindicare. T. 7. c. 326. E.
 Defendere quis non dicatur. T. 8. c. 686. C.
 Defendi recte quis videatur. T. 7. c. 153. C.
 Defendi quis debeat. T. 7. c. 144. C.
 Defensio nuda ut fit. T. 2. c. 1194. C.
 Defensio an ei quoque mandetur, cui mandatur actio. T. 5. c. 119. B.
 Defensio est juris naturalis. T. 6. c. 907. B.
 Defensio cuilibet, etiam extraneo, sine mandato permittitur. T. 8. c. 501. D.
 Defensio, & propulsio omni jure permittitur. T. 9. c. 1150. C.
 Defensio causae pupillaris est praecipua pars administrationis. T. 9. c. 588. C.
 Defensio pupilli in judiciis necessaria. T. 9. c. 571. A.
 Defensio mandata praesumitur cumque mandata est actio. T. 10. c. 1190. B.
 Defensio, quae incumbit reo, definitio. T. 2. c. 1193. C.
 Defensionis an sit cavere judicatum solvi. T. 6. c. 291. D.
 Defensionem an relinquat heredibus, qui accusatorem corrumpit. T. 10. c. 227. B.
 Defensiones a jure naturali permittuntur. T. 4. c. 835. E.
 Defensiones, sive exceptiones ad intercessionem extendi. T. 9. c. 1246. C. & seq.
 Defensiones, sive exceptiones extenduntur ad fidejussores, vel mandatores, quibus reus principalis est munitus, integro manente statu,

Tom. 9. c. 1278. B.
 Defensionum tria genera solennia. T. 2. c. 1194. B.
 Defensionibus pluribus, & diversis utitur reus. T. 9. c. 18. A.
 Defensor ut a Procuratore discrepat. T. 1. c. 739. D.
 Defensor litis. Vide, Procurator.
 Defensor nemo est idoneus alienae litis sine satisfactione judicatum solvi. T. 9. c. 205. C.
 Defensor nempe est idoneus sine satisfactione. T. 4. c. 301. A.
 Si defensor ab ea sententia non appellaverit, tanquam culpae reus num teneatur absentis judicio negotiorum gestorum. T. 4. c. 875. B.
 Defensor, qui non appellavit, non culpatur, cum non possit appellare, & cur. Ibid. D.
 Defensor, ultro veniens post litem cum reo contractatam, an sit condemnandus. T. 4. c. 876. B.
 Defensor satisfat judicatum solvi, actor satisfat de rato. T. 5. c. 116. D.
 Defensor idoneus in judicio qui esse, vel non esse possit. T. 5. c. 760. E. c. 761. A. & seq.
 Defensor idoneus litis, sive rei alienae an aliquis esse possit sine satisfactione judicatum solvi. T. 6. c. 8. C. D. & c. 468. B.
 Defensor non est, qui non satisfat judicatum solvi. T. 6. c. 325. D.
 Defensor civitatis an supra modum jurisdictionis suae jus dicere possit. T. 7. c. 66. E.
 Defensor plebis an multae dictionem habeat. T. 10. c. 870. A.
 Defensor idoneus non est, qui non satisfat secundum veterem regulam juris. T. 10. c. 915. B.
 Defensorem idoneum neminem esse rei alienae sine satisfactione. T. 9. c. 571. A. haec regula in tutoribus, vel curatoribus non valet. Ibid. B.
 Defensores civitatum, seu plebis, qui, & quod eorum officium. T. 2. c. 1054. D.
 Defensores Ecclesiarum prohibentur esse testes in iis causis, quae ad Ecclesias pertinent. T. 6. c. 851. D.
 Defensores civitatum qui fuerint. T. 7. c. 81. B. C.
 Defensores civitatis an possint acta conficere de eis, quae jurisdictionem desiderant. T. 7. c. 66. E.
 Defensores civitatum, instar tribunorum plebis, & curia loco Senatus. T. 7. c. 135. D.
 Defensores civitatum instar sunt tribunorum plebis. T. 9. c. 715. A.
 Defensores civitatis an jus dicendae multae habeant. T. 10. c. 399. A.
 Defensores civitatum quinam sint, quod munus, & quam potestatem habeant. T. 10. c. 871. B. C.
 Defensores civitatum sumebantur ex plebe. Ibid. D.

Defensorum civitatum jurisdictio. T. 8. c. 479. A.
 De defensoribus civitatum. T. 3. c. 67. A. B.
 Defensuri verbum antiquum. T. 9. c. 812. B.
 Deferre minus est, quam acquirere. T. 1. c. 1267. C.
 Deferre inter, & confirmare tutelam hereditariam intervallum quod sit. T. 7. c. 81. E.
 Deferre, & diem legati cedere non idem est. T. 7. c. 648. E. & c. 649. A.
 Deferre inter reos. Vide, Reus, Accusare.
 Deferri dicitur ea hereditas, quae adquireri, vel repudiari potest. T. 4. c. 885. B. excipiuntur duo casus, & qui. Ibid. B.
 Quod defertur apud Praetorem, non dum constituto judicio defertur, & ex hoc nulla est propria actio. T. 10. c. 419. C.
 Desigere, proprium sortilegorum verbum, pro quo positum. T. 3. c. 623. B.
 Definitio omnis periculosa. T. 4. c. 4. C.
 Definitio ejus, quod interest, quae est. T. 4. c. 333. D.
 Definitio furti quae. T. 4. c. 647. E. rerum mobilium furtum fit, immobilium non. Ibid. c. 649. B.
 Veteres volebant, etiam rei immobilis furtum fieri, quae sententia hodie est abolita. Ibid. B. possessionem rei mobilis etiam ignorans amittit. Ibid. C. furtum etiam fit ignorantibus. Ibid. C. inficiatio, depositi non est furtum, sed contractatio. Ibid. C. D.
 Definitio meri imperii quae. T. 4. c. 12. E.
 Definitio in jure periculosa est. T. 4. c. 1421. A. B.
 Definitio juris civilis est a partium enumeratione. T. 4. c. 1450. B.
 Definitio juris praetorii est ab effectorum enumeratione. Ibid. B.
 Omnis definitio in jure civili est periculosa. T. 8. c. 735. B. & c. 846. E. & 886. E.
 Definitio urbis, & Romae, & majoris partis diei, ubi habeatur. T. 5. a. 15. C. & seq.
 Definitio ejus, quod interest, obscura, & difficilis est. T. 8. c. 672. E. & c. 761. B. C.
 Omnis definitio juris periculosa est. T. 9. c. 1077. D.
 Definitionis legis explicatio. T. 4. c. 1423. A. & seq.
 Definitione, & notione rei, sive causae, jus statuitur, & jus suum cuique redditur. T. 7. c. 58. C.
 Definitiones plures unius rei fieri possunt. T. 3. c. 539. D.
 Definitiones, seu regulae Veterum prudentum, hisce libris definitionum proponuntur. T. 4. c. 1421. C.
 Definitiones non solent praecedere responsa Papiniani, sed subsequi. T. 4. c. 1389. B. possessionis varietas, ac ratio juris quando distincta.

- visionem voluntatis inducit, & quando non. Ibid. B. C.
- Definitiones Papiaiani post quaestiones, & responsa sunt ultimo loco. T. 4. c. 1422. A.
- Definitiones regulæ appellantur. T. 4. c. 4. C.
- Definitiones varias unius rei tradi posse. T. 9. c. 1114. C.
- Definitiones generales Doctorum, quæ sumuntur ex specie in disputando, nobis sunt pernegandæ, quod sint tantum generaliter falsæ, specialiter veræ. T. 9. c. 1286. C. D.
- In definitionum libris Papinianus accuratè interpretatus est varias regulas juris antiqui. T. 4. c. 1421. A.
- Definitionum usum nullum esse, si res ipsæ nobis sint exploratæ, T. 8. c. 394. A.
- Defixiones Nævomantia: T. 3. c. 623. C.
- Deformes ad senatoriam dignitatem admitti prohibentur. T. 2. c. 888. C.
- Defugere an accipi possit pro recusare. T. 6. c. 393. D. E.
- Defugere pro defugere auctoritatem. T. 9. c. 1296. B.
- Defugere quid sit. T. 10. c. 459. C.
- Defrutum an vini appellatione contineatur, & quid sit. T. 7. c. 1457. A. B.
- Defunctus & heres, duæ res, quasi cognatæ, & conjunctæ. T. 1. c. 1111. A.
- Defunctus ubi contraxit, ibi heres ejus, aut nomine heredis tutores conveniri possunt. T. 4. c. 925. A.
- Defunctus, & heres eadem sunt prope modum persona. T. 7. c. 363. A.
- Defuncti voluntas legitima est favorabilis. T. 1. c. 699. D.
- Defuncti vitia non excludit heres ignorationse suâ. Tom. 4. c. 1459. D. E.
- Defuncti omnis voluntas rata constituitur, cum semel adita est hereditas. Tom. 4. c. 602. D.
- Defuncti voluntas in conditionibus scripto potior est. Tom. 4. c. 1189. A.
- Qui contra defuncti iudicium agit in jure, semper repellitur exceptione doli mali. T. 4. c. 464. C.
- Defuncti libertus quomodo alio vocabulo appelletur. T. 5. c. 383. E.
- Defuncti voluntati obtemperandum intra annum. T. 6. c. 1043. C. & c. 1044. A.
- Defuncti bona quonam modo a bonis heredis separari possunt. T. 6. c. 326. C.
- Defuncti voluntas suprema suum exitum habere debet. Tom. 6. c. 222. E.
- Defuncti æs alienum an certo loco concludatur. Tom. 7. c. 151. C. D.
- Defuncti error, & imperitia an jus faciat. T. 7. c. 967. B.
- Defuncti iniquum jus dicentis, vel impetrantis pœna an ad heredem ejus pertineat. T. 7. c. 109. C.
- Defuncti sacris legatarius certis casibus obligabatur, sicut heres. T. 7. c. 1230. D.
- Defuncti status quaestio, Tom. 9. c. 991. E.
- Defuncti iudicium qui impugnat, indignus est, qui ex eo quidquam retineat. T. 10. c. 478. E.
- Defuncti dicto an credatur. T. 10. c. 966. B.
- Defuncto infamiam olim irrogabat venditio bonorum. T. 4. c. 915. A.
- Defuncto quod prorogatum est, an heredes ejus restituere cogantur. T. 4. c. 973. E. differentia quæ Ibid. E. & 974. A. B., Accursius hic. Ibid. B.
- Defuncto posthumi educantur, nascuntur, agnascuntur. Tom. 10. c. 142. A.
- Defunctum ante aditam hereditatem sepeliens, qua actione expensas in funus factas repetere possit. T. 5. c. 383. D. E.
- Defuncti solebant indui vestibus albis. T. 7. c. 1192. D.
- Defunctorum corpora qui injuriis afficiunt, ut puniendi. Tom. 2. c. 1104. D. E.
- De defunctorum statu post quinquennium quaeri non potest. T. 1. c. 543. E.
- De defunctorum statu ne quid post quinquennium quaeratur. Tom. 9. c. 990. D. E. & c. 991. A. & seq.
- Defunctorum lites quomodo continentur, vel transferantur in heredes. T. 10. c. 962. A. & seq.
- Defundere quid propriè connotet, & an idem sit, quod deplere, & decapulare. T. 6. c. 474. D.
- Defundere quid sit. T. 7. c. 1449. A.
- Degenerare est ἀποκαμψαι, Tom. 2. c. 1265. D.
- Deglabrare. T. 3. c. 225. D.
- Deglubero, discingere, est cingere. T. 4. c. 108. A.
- Dejectum si quid sit ex cœnaculo, pluribus in eo habitantibus, an omnes teneantur. Tom. 5. c. 247. C. D.
- Delapidare quid sit. T. 5. c. 678. E.
- Delata repudiantur, non acquisita. T. 4. c. 1267. C.
- Delata repudiantur, non acquisita. T. 7. c. 1442. B.
- Delatio facta a criminoso de se confesso nulla est, sed si ei etiam fama vulgi accedat. Tom. 6. c. 841. C. D.
- Delationis effectus. T. 7. c. 1135. B.
- Delationis præmio an sit indignus, qui indignus est legato ei relicto. T. 7. c. 1478. E.
- Delationis præmium quandoque non est pars legati, sed mercium. T. 7. c. 1479. A.
- Delationis rei fiscalis abolitio an peti, & impetrari possit. Tom. 8. c. 434. A. & seq.
- Delationis libellus. T. 9. c. 1418. D.
- Delationes præcedunt accusationes. T. 9. c. 1374. E.
- Delator, seu potiùs proditor domini servus, igne consumendus. T. 2. c. 661. B.
- Delator in bonis causis tertio inventus capite puniendus. Tom. 2. c. 660. E.
- Delator quis est. T. 4. c. 1375. D.
- Delator, sive accusator testis esse potest. T. 6. c. 850. E. & c. 851. A.
- Delator rei fiscalis ex quibus causis possit abolitionem delationis petere. T. 8. c. 434. B.
- Delator rei fiscalis, si desistat a lite, quomodo puniatur. Ibid. A.
- Delator clam calumniandi animo, & lucri captandi causâ defert. T. 10. c. 883. D.
- Delatoris nomen turpe est. T. 10. c. 730. A.
- Delatori, qui reum falsæ monetæ in iudicium detulit, quod præmium datur. T. 9. c. 1451. A.
- Delatorem oportet probare, quæ intendit. T. 2. c. 659. E.
- Delatorem inter, & accusatorem differentia. T. 10. c. 883. C.
- Delationem suscipiunt leges, demnant delatorem. Ibid. D. E.
- Delatore curioso in rep. nihil detegitur. T. 2. c. 660. C.
- Delatores quinam sint. Tom. 10. c. 504. E.
- Delatores unde dicti quadruplatores. T. 10. c. 581. A. B.
- Delatores rei fiscalis ab alio possessore quomodo audiantur. Tom. 10. c. 864. A.
- Delatores infames sunt, & execrabiles. T. 10. c. 883. C.
- Delatorum præmia. T. 3. c. 184. B.
- Delatorum criminibus qui teneantur, & qui non. T. 2. c. 660. A. B.
- Delatoribus sine advocato fisci denunciandis lingua est evellenda. Ibid. D. E.
- Delatum quod est, id dumtaxat repudiatur. T. 7. c. 983. B.
- Delatum legatum repudiari potest, acquisitum repudiari non potest. T. 3. c. 65. C.
- Delatus reus ab aliquo, ab alio deferri non potest ejusdem criminis. T. 9. c. 1381. B. & seq.
- Delatus is dicitur, cum quo lis est contestata. T. 9. c. 1418. B. & is, contra quem datus est libellus inscriptionis. Ibid. B.
- Delectum, & dilectum promiscuè Veteres scripsisse. Tom. 7. c. 597. C.
- Inter delegare emptorem, & delegare, sive mandare actionem in emptorem, differentia quæ est. T. 4. c. 932. E.
- Delegare verbum a Græcis quomodo accipitur. Ibid. A.
- Delegare est jure debitorem nostrum, quod nobis debet, expromittere. T. 4. c. 946. D.
- Delegare est vice suâ alium reum, alium debitorem creditori dare, qui

qui expromissor, sive intercessor novandi causâ dicitur. Tom. 4. c. 932. A.
 Delegare, & expromissorem dare, an idem. T. 5. c. 456. D.
 Delegare est alium vice suâ reum, sive debitorem creditori dare. Tom. 9. c. 37. B. hæc delegatio fit dupliciter. Ibid. B.
 Delegari an possit aliquis invitus. T. 6. c. 399. B.
 Id propriè delegari dicitur, quod jure proprio alicui non competit. T. 4. c. 11. C.
 Delegati officium non finitur morte delegantis, si lis contestata fuerit. T. 6. c. 858. B.
 Delegatio quid. T. 1. c. 225. C.
 Delegatio a Principe manat, & insinuatur apud acta Præfecti Prætorio. T. 2. c. 690. C.
 Delegatio peragitur per stipulationem. T. 4. c. 946. D.
 Delegatio est abolitio, & finis causæ furtivæ. T. 4. c. 242. C.
 Delegatio est mandatum, quo debitor jubetur id, quod debet, alii promittere. Ibid. D.
 Delegatio mandatum est. Tom. 5. c. 457. B.
 Delegatio, & novatio, quæ eam sequitur, an pro solutione sint. T. 5. c. 456. D.
 Delegatio debitoris, vel non debitoris quid sit. Ibid. C. D.
 Delegatio an procuratorem faciat. T. 7. c. 1495. D.
 Delegatio qua ratione fiat. T. 8. c. 1053. D.
 Delegatio novat, constitutum non novat. T. 9. c. 242. A.
 Delegatio quid sit. Tom. 9. c. 1282. D. E.
 Delegatio fit per stipulationem, & promissionem delegati. Tom. 9. c. 240. A.
 Delegatio est rei, seu debitoris mutatio. T. 9. c. 91. C.
 Delegatio, & novatio priorem obligationem tollunt. T. 9. c. 1282. B. & seq.
 Delegatio debitoris. T. 9. c. 1283. A.
 Delegatio actionis. T. 9. c. 1283. A. & seq.
 Delegatio fit vel per stipulationem, vel per litem contestationem. T. 9. c. 37. A.
 Delegatio est modus tollendæ obligationis. T. 9. c. 50. B.
 Delegatio, & novatio in quo differunt. T. 9. c. 38. E.
 Delegatio non fit invito debitore. T. 9. c. 240. A. & T. 10. c. 553. C.
 Delegationis formula ante indicationis tempus præmittenda. Tom. 2. c. 677. C.
 Delegationis origo est mandatum. T. 9. c. 1282. B. exsequutio delegationis est stipulatio, & promissio novandi causâ interposita. Ibid. E. & c. 1283. A.
 Delegationem sequitur novatio. T. 4. c. 242. D.

Per delegationem quomodo fit ex promissio. T. 4. c. 838. E.
 Delegationem per stipulationem perfici, atque compleri. Tom. 9. c. 1282. E.
 Delegationem tollitur obligatio. T. 10. c. 524. A. B.
 Delegationes quænam descriptiones. T. 2. c. 671. D.
 Delegationes, vel delegatorias quid sint. T. 10. c. 869. A.
 Delegationibus interpositis quomodo fit divisio, & quomodo non interpositis delegationibus. T. 4. c. 838. D. E.
 De delegationibus, & novationibus. T. 9. c. 1282. B. & seq.
 Delegati iudices. T. 9. c. 144. E.
 Delegatores, id est, legatarii, Tom. 2. c. 1153. C.
 Delegatum quid. T. 7. c. 1137. B.
 Delegatus iudex exsequutionem suæ sententiæ non habet, sed tantum cognitionem, & audientiam. T. 4. c. 838. A.
 Delegatus iudex subdelegare non potest. T. 4. c. 7. A.
 Delegatus iudex cognitionem tantum habet, non jurisdictionem. T. 9. c. 1069. D. E.
 Delegatus, sive datus iudex a iudice, iudicis dandi potestatem non habet. T. 9. c. 121. A. & seq.
 Delere, inducere, inscribere, superscribere differunt. T. 1. c. 799. A.
 Deleta, & inducta differunt. Ibid. A.
 Deletitia charta quæ. T. 8. c. 134. E.
 Delicæ sunt abaci, e quibus vina ministrantur. T. 3. c. 265. B.
 Deliberandi jus quomodo transformatur, & quoties, & a quo datur. T. 7. c. 954. E.
 Deliberandi jus an sit supervacaneum. Ibid. D. cur sit datum. Ibid. D.
 Ad deliberandum datur dies vel a testatore, vel iudice, vel Principe. T. 2. c. 404. C.
 Ad deliberandum quod tempus datur heredibus. T. 8. c. 203. C.
 Deliberans de adeunda hereditate an habeat jus deminuendi. T. 7. c. 955. D.
 Delictum est nomen ambiguum, quia & maleficium, & culpam, & stultitiam, negligentiam, &c. significat. T. 4. c. 241. D.
 Delictum commune est veluti adulterium, stuprum, furtum, plagium. T. 4. c. 1400. C.
 Delictum militare est armorum alienatio, vel amissio turpis, seditio, contemptio disciplinæ militaris, emansio, & his similia. Ibid. C.
 Delictorum procuratoris in damnum Ecclesiæ non redundat. Tom. 6. c. 908. D.
 Delictum intelligitur etiam de quasi delicto. T. 8. c. 772. D.
 Delictum est privatum. T. 8. c. 587. A.